działalność gospodarczą pod firmą Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała w Krakowie 

przy ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16 (30-610 Kraków) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawcy Kaliop Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Słupsku, stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.